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FRAME РАМА

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 57100B0ES002 LU033534 FRAME JOINTING, COMP. Рама мотовездехода 1

2 57422G00S000 LU033535 FIXING SHAFT Кронштейн крепления двигателя верхний 2

3 B01070601265 LU013750 BOLT  6×12MM Болт с фланцем M6х1.0х12мм (оцинков.), сталь 4

4 58300G00S000 LU022386 BRACKET, LOWER Кронштейн крепления двигателя, нижний, в сборе 1

5 58301G00S000 LU033536 FIXING AXLE Ось крепления двигателя (короткая), сталь 1

6 B01401008063 LU027739 BOLT  10×1.25×80MM Болт с фланцем M10х1.25х80мм , сталь 1

7 B04171012555 LU014082 NUT  10×1.25MM Гайка самоконтрящаяся M10х1.25мм, сталь 2

8 58341G00S000 LU022387 COLLAR Втулка проставочная I, сталь 1

9 58340G00S000 LU022388 BUSH Вкладыш 2

10 57343G00S000 LU022389 COLLAR Втулка проставочная II, сталь 1

11 B01020813264 LU033537 FIXING AXLE 8×132MM Ось крепления двигателя 8x132мм, сталь 1

12 B04170800055 LU013987 NUT  M8 Гайка M8х1.25мм, сталь 1

13 58306G00S000 LU022390 COLLAR Втулка проставочная III, сталь 1

14 58305G00S000 LU033538 FIXING AXLE Ось крепления двигателя (длинная), сталь 1

15 58307G00S000 LU022391 COLLAR Втулка проставочная IV, сталь 1

16 B04011212555 LU013984 NUT  12×1.25MM Гайка самоконтрящаяся M12х1.25мм, сталь 1

17 57033G00S000 LU022392 RUBBER WASHER Шайба, резина 2

18 57014G00S000 LU022393 RUBBER GASKET Подушка, резина 2

19 65780G0AS000 LU033539 TURN LIGHT BRACKET，R.L. Кронштейн крепления фонаря указателя поворотов задний, левый 1

20 65790G0AS000 LU033540 TURN LIGHT BRACKET，R.R. Кронштейн крепления фонаря указателя поворотов задний, правый 1

21 B01070801665 LU013783 BOLT  8×16MM Болт с фланцем M8х1.25х16мм , сталь 4

22 B13060601605 LU016644 SCREW W/WASHER  6×16MM Винт с крест.шлицем с шайбой М6х1.0х16мм, сталь 2

23 B07010001205 LU025183 WASHER  12 Шайба 12мм, сталь 1

24 B07000001205 LU019423 WASHER  12 Шайба пружинная 12мм, сталь 1

25 40023B0ES000 LU033541 CLAMP Фиксатор рамы, сталь 1
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STAND/FOOTREST Опоры для ног

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 65410B0AS000 LU022394 FOOTREST ASSY. Кронштейн опоры для ног, в сборе 1
2 57033G00S000 LU022392 RUBBER GASKET Шайба 8мм, резина 4
3 B01090802565 LU016400 BOLT  M8×25 Болт с фланцем M8х1.25х25мм, сталь 4
4 B07020000805 LU022257 WASHER  8 Шайба 8мм, сталь 4
5 40704G00S000 LU033460 RUBBER GASKET Подушка кронштейна опоры для ног, резина 4

SIDE COVER Облицовка корпуса

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 65101B0ASTH0（T LU022395 FRONT FENDER RED/BLACK Щиток облицовочный передний (черно-красный), пластик 1
1 65101B0ASY50（Y LU022396 FRONT FENDER YELLOW/BLACK Щиток облицовочный передний (черно-желтый), пластик 1
1 65101B0ASG70（ LU022397 FRONT FENDER GREEN/BLACK Щиток облицовочный передний (черно-зеленый), пластик 1
1 65101B0ASLC0（L LU022398 FRONT FENDER BLUE/BLACK Щиток облицовочный передний (черно-синий), пластик 1
2 65701B0ASB40 LU022399 REAR FENDER（BLACK） Щиток облицовочный задний (черный), пластик 1
3 65601G00SB40 LU033463 COVER, RR.（BLACK） Щиток облицовочный (черный), пластик 1
4 65602B0ASG70 LU033464 COVER, FR.（GREEN） Щиток облицовочный приборной панели (зеленый), пластик 1
4 65602B0ASY50 LU032786 COVER, FR.（YELLOW） Щиток облицовочный приборной панели (желтый), пластик 1
4 65602B0ASTH0 LU032785 COVER, FR.（RED） Щиток облицовочный приборной панели (красный), пластик 1
4 65602B0ASLC0 LU033465 COVER, FR.（Blue） Щиток облицовочный приборной панели (синий), пластик 1
5 65115B0ASB40 LU033018 FIXING COVER，HEADLIGHT Щиток облицовочный передней блок фары, пластик 1
6 B13060601605 LU016644 SCREW W/WASHER  M6×16 Винт с крест.шлицем с шайбой М6х1.0х16мм, сталь 6
7 B02060601625 LU018131 SCREW  M6×16 Винт с крест.шлицем широк.шляп. M6х1.0х16 мм,сталь 14
8 B04070600055 LU021056 NUT  M6 Гайка с фланцем M6х1.0мм, сталь 16
9 B02060601625 LU018131 SCREW  M6×16 Винт с крест.шлицем широк.шляп. M6х1.0х16 мм,сталь 8
10 B05004201305 LU016727 SCREW  ST4.2×13 Винт самонарезающий с крестообразн.шлицем 4.2х13мм 2
11 B05005501605 LU033511 SCREW  ST5.5×16 Винт самонарезающий с крестообразным шлицем 5.5х16мм 2
12 65402B0AS000 LU022400 FOOTREST COVER, LH Опора для ног левая , пластик 1
13 65422B0AS000 LU033095 FOOTREST COVER, RH Опора для ног правая , пластик 1
14 96004G00S000 LU033466 BAND, BATTERY Лента крепежная аккумуляторной батареи, резина 1
15 02200G00S000 LU033467 BAND, TOOLS Лента крепежная бортового инструмента, резина 1



SEAT Сиденье

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 51100W030000 LU022350 SEAT ASSY.(BLACK/WHITE) Cедло мотоциклетного типа (черно-белое), в сборе 1

2 51080G00S000 LU033533 SEAT CATCH COMP. Замок сидения, в сборе 1

3 51081G00S000 LU033532 FIXING PLATE Кронштейн замка сидения 1

4 51082G00S000 LU033531 LOCKING Пластина блокировки замка сидения 1

5 51083G00S000 LU033530 PIN Штифт замка сидения, сталь 1

6 51084G00S000 LU033529 SPRING Пружина замка сидения (сжатие) 1

7 B08030000401 LU014982 CIR-CLIP  4 Кольцо стопорное 4x0.6мм, сталь 1

8 B04070600043 LU014002 NUT  M6 Гайка M6х1.0мм, сталь 2

FUEL TANK Бак топливный

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 50300G00S000 LU033024 SWITCH ASSY. Кран топливный, в сборе 1
2 50340G00S000 LU033022 FILTER ASSY. Фильтр топливный в сборе 1
3 50200G00S000 LU033009 TANK COVER ASSY. Крышка топливного бака, пластик 1
4 50301G00S000 LU022347 OIL PIPE I Шланг масляный I, резина 2
5 50309B20T000 LU017290 CLIP φ11 Хомут пружинный 11мм, сталь 2
6 50302G00S000 LU022348 OIL PIPE II   φ8.5×φ4.5×160 Шланг масляный II   4.5x8.5x160мм, резина 1
7 50304G00S000 LU022349 OIL PIPE III  φ8.5×φ4.5×90 Шланг масляный III  4.5x8.5x90мм, резина 1
8 50100G00S000 LU033026 FUEL TANK Бак топливный 1
9 50700G00S000 LU033450 HOSEPIPE   φ9×φ5×240 Трубка топливной системы, дренажная, 9x5x240мм, резина 1
10 B02000601225 LU013880 SCREW  M6×12 Винт с крестообразным шлицем M6х1.0х12 мм, сталь 1
11 50306J00P000 LU016423 CLIP φ8 Хомут пружинный 8 мм, сталь 6
12 B13060601603 LU016644 SCREW W/WASHER  M6×16 Винт с крест.шлицем с шайбой М6х1.0х16мм, сталь 2



OIL TANK Бак масляный

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 64011G00S000 LU033462 BRACKET ASSY., FUEL TANK Кронштейн крепления масляного бака 1
2 64001G00S000 LU007547 OIL TANK Бак масляный 1
3 64091G00S000 LU033094 CAP, OIL TANK Крышка масляного бака, пластик 1
4 B04070600053 LU014002 NUT  M6 Гайка M6х1.0мм, сталь 1
5 B13060601603 LU016644 SCREW W/WASHER   M6×16 Винт с крест.шлицем с шайбой М6х1.0х16мм, сталь 2

AIR CLEANER Фильтр воздушный

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 49000G00S000 LU033141 AIR CLEANER Фильтр воздушный 1
2 49016B1AT000 LU033425 CLIP Хомут пружинный патрубка воздушного фильтра, сталь 1
3 B13060602005 LU033427 SCREW/WASHER  M6×20 Винт с крест.шлицем с шайбой М6х1.0х20мм, сталь 2

MUFFLER Выхлопная система

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 47100W020002 LU022346 JOINTING ASSY.，MUFFLER Труба выхлопная с глушителем, в сборе 1
2 47800B00T000 LU033003 GASKET ASSY. Прокладка выхлопной трубы, асбостальная 1
3 B01401002065 LU033448 BOLT  M10×1.25×20 Болт колесный M10×1.25×20, сталь 1
4 B01090602064 LU013797 BOLT  M6×20 Болт с фланцем M6х1.0х20мм, сталь 2
5 B04171012555 LU014082 NUT  M10×1.25 Гайка самоконтрящаяся M10х1.25мм, сталь 1



REAR DISK BRAKE ASSY. Тормозная система 

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 55000B0AS000 LU005678 REAR DISK BRAKE ASSY. Тормоз дисковый задний, в сборе 1

2 55022B0AS000 LU033453 BRAKE LEVER Рычаг заднего тормоза, аллюмин.сплав 1

3 55024B0AS000 LU033454 BOLT，BRAKE LEVER Винт рычага тормоза, сталь 1

4 55027B0AS000 LU033455 NUT Гайка рычага тормоза, сталь 1

5 55100B0AS000 LU033456 CYLINDER ASSY，MASTER Цилиндр главный тормозной, в сборе 1

6 55200B0AS000 LU033457 HOSE ASSY，BRAKE Шланг тормозн.системы, армированный, резина 1

7 45037B0AS000 LU016514 BANJO BOLT Болт - штуцер М8х1.25х22мм, сталь 2

8 45029B0AS000 LU016513 WASHER Шайба 10.3х16х1.3мм, медь 4

9 55500B0AS000 LU033458 CALIPER ASSY，BRAKE Цилиндр тормозной рабочий, в сборе 1

10 B01080602365 LU016378 BOLT  M6×23 Болт с фланцем M6х1.0х23мм , сталь 2

11 B01090803064 LU017495 BOLT  M8×30 Болт с фланцем M8х1.25х30мм , сталь 2

12 B07000000804 LU016401 WASHER  8 Шайба пружинная 8мм, сталь 2

13 45110B0AS000 LU033459 BRAKE PAD KIT Колодки тормозные (диск), задние 1

14 45023B0AS000 LU016377 MASTER CYLINDER BRACKET Кронштейн главного торм.цилиндра, алюмин.сплав 1



STEERING Детали руля

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 40100G00S000 LU022344 HANDLE JOINTING COMP. Руль мотоциклетного типа 1

2 43120B0AS000 LU022345 DIRECTING JOINTING COMP. Колонка рулевая, в сборе 1

3 59960G00S00A LU033398 REDIRECTOR A Наконечник рулевой тяги, внутренний 2

4 43122G00S000 LU033399 OIL SEAL ASSY. Сальник рулевой колонки 1

5 40095G00S000 LU033402 REARVIEW MIRROR SEAT，R. Кронштейн крепления зеркала заднего вида, правый 1

6 40210G00S001 LU033030 HANDLE ASSY. ,R. Блок переключателей рулевой, правый 1

7 43048G0AS000 LU033404 TURN LIGHT BRACKET，F.R. Кронштейн крепления фонаря указателя поворотов, правый 1

8 40901G00S000 LU033407 ROOTING SLEEVE Вкладыш к кронштейну рулевой колонки 1

9 43107G00S000 LU033406 ROOTING SEAT 1 Кронштейн крепления рулевой колонки 1 1

10 43123G00S000 LU033420 IMPACT SLEEVE Втулка проставочная рулевой колонки, сталь 1

11 43130G00S001 LU033000 JUNCTION BOARD COMP. Пластина соединительная, сталь 1

12 40091G00S000 LU032997 JUNCTION BOARD SEAT, L. Кронштейн крепления руля, левый 1

13 40092G00S000 LU032998 JUNCTION BOARD SEAT, R. Кронштейн крепления руля, правый 1

14 40007G00S000 LU033031 HANDLEBAR GRIP Рукоятка руля, резина 2

15 B04091012555 LU031172 CASTLE NUT   M10×1.25 Гайка корончатая M10×1.25мм, сталь 2

16 B04171415055 LU019243 NUT  M14×1.5 Гайка M14х1.5мм, сталь 1

17 B2201FB22357 LU016329 OIL SEAL  22×35×7 Сальник 22х35х7мм 1

18 B12016000200 LU033027 BEARING  6002-2RS Подшипник шариковый радиальный 6002-2RS 15х32х9мм 1

19 B080000032A1 LU033419 LOCK RING  32 Кольцо стопорное 32мм, сталь 1

20 B04170800055 LU013987 NUT  M8 Гайка M8х1.25мм, сталь 2

21 B04171012554 LU016616 NUT  M10×1.25 Гайка M10х1.25мм, сталь 2

22 B02050602525 LU013864 SCREW  M6×25 Болт с цил.головк.и вн.шестигр. M6х1.0х25мм, сталь 4

23 B01090601265 LU013750 BOLT  M6×12 Болт с фланцем M6х1.0х12мм (оцинков.), сталь 2

24 40300G00S000 LU033032 CABLE ASSY., THROTTLE Трос управления дроссельной заслонкой 1

25 B02000602025 LU014235 SCREW  M6×20 Винт с крестообразным шлицем M6х1.0х20мм, сталь 1

26 40250G00S000 LU033421 CABLE ASSY., FRONT BRAKE Трос управления передним тормозом 2

27 43013G00S000 LU033422 SEAT Кронштейн крепления руля, нижний 2

28 B09001602413 LU033423 SPLIT PIN  1.6×24 Шплинт 1.6×24мм, сталь 2

29 B09002502012 LU019569 SPLIT PIN  2.5×20 Шплинт 2.5×20мм, сталь 1

30 B07030001005 LU014026 WASHER  10 Шайба 10.4х22х1.6мм, сталь 2

31 43108G00S000 LU033405 ROOTING SEAT 2 Кронштейн крепления рулевой колонки 2 1

32 43047G0AS000 LU033403 TURN LIGHT BRACKET，F.L. Кронштейн крепления фонаря указателя поворотов, левый 1

33 54017K00P000 LU033424 BUSH RUBBER Втулка  рулевой колонки, резина 1



FRONT HANG PART Передняя подвеска

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 59100G00S000 LU007712 FRONT SAFE BAR Дуги безопасности передние, сталь 1
2 B01090601665 LU013751 BOLT  M6×16 Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 2
3 B01070801665 LU013783 BOLT  M8×16 Болт с фланцем M8х1.25х16мм , сталь 2
4 43920G00S000 LU033542 BRACKET, RIGHT Рычаг подвески нижний, правый 1
5 43840G00S000 LU033015 BUSH COMP. Втулки рычага подвески, комплект 4
6 B01591005065 LU014080 BOLT  M10×1.25×50 Болт с фланцем M10х1.25х50/18мм , сталь 4
7 B04181012555 LU014180 NUT  M10×1.25 Гайка M10х1.25мм, сталь 4
8 43801G00S000 LU033544 SOLDERING CUP Кожух втулки поворотного кулака, пластик 2
9 43803G00S000 LU033013 BUSH Втулка (A) поворотного кулака, пластик 2
10 43806G00S000 LU033028 OIL CUP Пресс-масленка 2
11 43804G00S000 LU033012 BUSH Втулка (B) поворотного кулака, пластик 2
12 43802G00S000 LU033008 SOLDERING CUP Колпак диска, декоративный (задний) 2
13 43820G00S000 LU033543 BRACKET, LEFT Рычаг подвески нижний, левый 1
14 B04011012563 LU033545 NUT L.H.  M10×1.25 Гайка M10х1.25мм (левая резьба), сталь 2
15 59901G00S000 LU033010 BOLT Тяга рулевая 2
16 B04011012563 LU033545 NUT  M10×1.25 Гайка M10х1.25мм (левая резьба), сталь 2
17 08501G00S000 LU033546 NUT Гайка корончатая поворотного кулака, сталь 2
18 B09001602413 LU033423 SPLIT PIN  1.6×24 Шплинт 1.6×24мм, сталь 4
19 59920G00S00B LU033006 JOINING COMP. SLOWING  Кулак поворотный, левый 1
20 43170G00S00A LU033397 REDIRECTOR B Наконечник рулевой тяги, внешний 2
21 08021G00S00A LU033548 WASHER Шайба ступицы, сталь 2
22 B04111415065 LU014021 CASTLE NUT  M14×1.5 Гайка корончатая M14х1.5мм, сталь 2
23 B09003203513 LU033510 SPLIT PIN  3.2×35 Шплинт 3.2х35мм, сталь 2
24 60202G00S000 LU033547 CAP Колпак диска декоративный (передний) 2
25 59940G00S00B LU033007 JOINTING COMP. SLOWING Кулак поворотный, правый 1
26 B04091012555 LU031172 CASTLE NUT  M10×1.25 Гайка корончатая M10×1.25мм, сталь 2
27 B07030001005 LU014026 WASHER  10 Шайба 10.4х22х1.6мм, сталь 2

FRONT ABSORBER Передний  амортизатор

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 43200G00S000 LU033091 FRONT ABSORBER ASSY. Амортизатор пружинно-гидравлический, передний 2
2 B01591004065 LU013848 BOLT  M10×1.25×40 Болт с фланцем M10х1.25х40мм , сталь 4
3 B04171012555 LU014082 NUT  M10×1.25 Гайка самоконтрящаяся M10х1.25мм, сталь 4



FRONT WHEEL Передние  колеса

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 44101G00S000 LU022385 RIM ASSY.，FRONT Диск переднего колеса 2
2 44007G00S000 LU033440 LEVER, BRAKE, R Рычаг эксцентрика заднего тормоза, правый 1
3 44030G00S000 LU033441 PANEL ASSY., R Пластина крепления барабанного тормоза, правая 1
4 44500G00S000 LU005677 BRAKE SHOE Колодки тормозные передние 4
5 44040G00S000 LU033442 PANEL ASSY. L. Пластина крепления барабанного тормоза, левая 1
6 44009G00S000 LU033443 LEVER, BRAKE, L Рычаг эксцентрика заднего тормоза, левый 1
7 44401G00S000 LU032999 HUB Барабан тормозной, сталь 2
8 44006G00S000 LU033444 BEARING SPACER（BUSH） Втулка проставочная барабанного тормоза, сталь 2
9 44016G00S000 LU033445 SPACER（BUSH） Втулка барабанного тормоза, сталь 2
10 44008G00S000 LU033446 RETURN SPRING Пружина возвратная рычага барабанного тормоза (растяжение) 2
11 44003G00S000 LU007544 CAMSHAFT Эксцентрик заднего тормоза, сталь 2
12 44001G00S000 LU033447 SPRING Пружина возвратная тормозаных колодок 2
13 B22010B22357 LU016329 OIL SEAL 22×35×7 Сальник 22x35x7мм 4
14 B12016600300 LU015900 BEARING  6003-2RS Подшипник шариковый радиальный 6003 2RS 17х35х10мм 2
15 B12016600200 LU033027 BEARING  6002-2RS Подшипник шариковый радиальный 6002-2RS 15х32х9мм 2
16 B01090502565 LU024021 BOLT  M5×25 Болт M5x0.8x25мм, сталь 2
17 B01401002065 LU033448 BOLT  M10×1.25×20 Болт колесный M10×1.25×20, сталь 8
18 B140619708AE LU033434 TIRE  19×7-8 Шина колеса AT19×7-8", резина (внедорожн.) 2
19 B1403Z201100 LU014191 RIM VALVE Z2-01-1 Вентиль колеса 2
20 B1404Z2011C0 LU016336 CAP，VALVE Колпачок вентиля колеса, пластик 2
21 44015G00S000 LU033449 O-RING Кольцо уплотнительное барабанного тормоза, резина 2

REAR SWINGING ARM Задняя подвеска

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 53100G00S00A LU033549 REAR SWING ARM Кронштейн крепления двигателя поворотный 1
2 53203G00S000 LU033014 BUSH Втулка оси кронштейна крепления двигателя, пластик 2
3 53201G00S000 LU033016 BUSH Втулка оси кронштейна крепления двигателя, сталь 1
4 53001G00S000 LU033002 AXLE Ось кронштейна крепления двигателя, сталь 1
5 53210G00S000 LU033025 OIL SEAL Пыльник кронштейна крепления двигателя, сталь 2
6 60100G00S000 LU033550 CHAIN GUARD JOINTING COMP. Кожух цепи привода, сталь 1
7 60120G00S000 LU033551 SAFEGUARD JOINTING COMP. Щиток защитный звездочки заднего привода, сталь 1
8 B01070801665 LU013783 BOLT  M8×16 Болт с фланцем M8х1.25х16мм , сталь 4
9 B04070800055 LU016810 NUT  M8 Гайка с фланцем ребрист.M8х1.25мм, сталь 2
10 53200G00S000 LU033552 JOINTING COMP.REAR WHEEL Ступица задней оси 1
11 B01070601265 LU013750 BOLT  M6×12 Болт с фланцем M6х1.0х12мм (оцинков.), сталь 2
12 53202G00S000 LU033017 JOINTING COMP.REAR WHEEL Втулка оси заднего колеса, сталь 1
13 B12046600600 LU033029 BEARING  6006-2RS Подшипник шариковый радиальный 6006-2RS  30х55х13мм 2
14 B2204FB35558 LU018056 OIL SEAL 35×55×8 Сальник 35x55x8мм 2
15 53231G00S000 LU033556 ADJUSTOR Натяжитель цепи 1
16 B04000600053 LU014002 NUT  M6 Гайка M6х1.0мм, сталь 1
17 B07030000603 LU015609 WASHER  6 Шайба 6мм, сталь 1
18 B07000000603 LU024615 WASHER  6 Шайба пружинная 6мм, сталь 1
19 53234G00S000 LU033555 BOARD Пластина кронштейна крепления двигателя 2
20 B01591202765 LU033553 BOLT  M12×1.25×27 Болт с фланцем M12x1.25x27мм, сталь 2
21 53212G00S001 LU033021 GASKET Прокладка кронштейна крепления двигателя, резина 1
22 B04171415055 LU019243 NUT  M14×1.5 Гайка M14х1.5мм, сталь 1
23 B01070801265 LU021495 BOLT  M8×12 Болт с фланцем M8х1.25х12мм , сталь 2

24 60030G00S000 LU033554 SAFEGUARD  BRACKET Кронштейн крепления двигателя предохранительный 1



REAR ABSORBER Задний  амортизатор

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 63000G00S000 LU033461 REAR  ABSORBER  ASSY. Амортизатор пружинно-гидравлический, задний 1
2 63028G00S000 LU013848 BOLT  M10×1.25×40 Болт с фланцем M10х1.25х40мм , сталь 2

DRIVE SYSTEM Привод задних колес

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 60011G00S000 LU033495 SEAT ASSY., RR. WHEEL Фланец крепления заднего колеса 2
2 B01401003065 LU013970 BOLT   M10×1.25×30 Болт с фланцем M10х1.25х30мм , сталь 8
3 B04171012555 LU014082 NUT   M10×1.25 Гайка самоконтрящаяся M10х1.25мм, сталь 8
4 B09003203513 LU033510 SPLIT PIN  Φ3.2×35 Шплинт 3.2х35мм, сталь 2
5 60204G00S00A LU033508 WASHER Шайба 18мм, сталь 2
6 60005G00S000 LU033509 NUT  M18×1.5 Гайка M18х1.5мм, сталь 2
7 60202B0ES000 LU033496 CAP Колпак диска декоративный 2
8 60003G00S00A LU033497 SHAFT, TRANSMISSION Ось задних колес 1
9 60021G00S000 LU033498 SPACER, LOCATION Втулка распорная ступицы задней оси (длинная) 1
10 58070G00S000 LU033499 SEAT, SPROCKET Фланец крепления звездочки заднего привода 1
11 60002G00S000 LU033092 SPROCKET(28TEETH) Звездочка ведомая заднего привода (28 зубьев) 1
12 60004G00S000 LU033507 WASHER Шайба фланца крепления звездочки, сталь 1
13 B01020802065 LU016395 BOLT   M8×20 Болт с фланцем M8х1.25х20мм, сталь 3
14 B1500B1084B0 LU033011 CHAIN 21:08MC-1×84 Цепь главной передачи (84звена) 1
15 55033G00S000 LU005662 REAR BRAKE DISK Диск тормозной задний, сталь 1
16 60009G00S000 LU033501 BRAKE DISK SEAT Фланец крепления заднего тормозного диска 1
17 B01090601665 LU013751 BOLT  M6×16 Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 4
18 B07000000605 LU024615 WASHER  6 Шайба пружинная 6мм, сталь 4
19 60022G00S000 LU033503 COLLAR Втулка распорная ступицы задней оси (короткая) 1

REAR WHEEL Задние колеса

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 54101G00S000 LU022351 REAR RIM ASSY. Диск заднего колеса 2
2 B140618A08AE LU033451 TIRE  18×9.5-8 Шина колеса AT18×9.5-8", резина (внедорожн.) 2
3 B1403Z201100 LU014191 RIM VALVE Z2-01-1 Вентиль колеса 2
4 B1404Z2011C0 LU016336 CAP，VALVE Колпачок вентиля колеса, пластик 2



TRANSMISSION MACHINE Редуктор задний

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 215700000000 LU033106 TRANSMISSION CASE Коробка реверсивная, в сборе 1

2 40960G00S000 LU033505 HANDLE COMP，GEAR SHIFT Рычаг управления реверсивной коробкой 1

3 40770G00S00A LU033506 GEAR SHIFT CABLE Трос управления реверсивной коробкой 1

4 40971G00S00A LU033019 SPRING 1 Пружина  рычага переключения передач 1 (растяжения) 1

5 40972G00S00A LU033020 SPRING 2 Пружина  рычага переключения передач 2 (растяжения) 1

6 40970G00S00A LU033504 CONNECT PLATE Кронштейн крепления реверсивной коробки 1

7 B01591004565 LU016259 BOLT  M10×1.25×45 Болт с фланцем M10х1.25х45мм , сталь 1

8 B07000001005 LU017400 WASHER  10 Шайба пружинная 10мм, сталь 1

9 B07020001005 LU033558 WASHER  10 Шайба увеличенная 10мм, сталь 1

10 B04011012555 LU014180 NUT  M10×1.25 Гайка M10х1.25мм, сталь 1

11 B02000601205 LU013761 SCREW  M6×12 Винт с крест.шлицем широк.шляп. M6х1.0х12 мм, сталь 3

12 B07000000605 LU024615 WASHER  6 Шайба пружинная 6мм, сталь 3

13 40973G00S00A LU033559 CREW CAP Втулка резьбовая реверсивной коробки 1

14 B01090804565 LU017358 BOLT  M8×45 Болт с фланцем M8х1.25х45мм , сталь 2



ELECTRICAL PART Электрооборудование

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 88110B0CS000 LU006194 LOCK COMP. Замок зажигания 1

2 40600B0AS000 LU033473 HANDLE SWITCH ASSY.L. Блок переключателей рулевой, левый 1

3 B13140501400 LU033512 SCREW W/WASHER  M5×14 Винт с крест.шлицем с шайбой М5х1.0х14мм, сталь 4

4 97701B01F000 LU033474 C.D.I Блок электронного зажигания (C.D.I) 1

5 91400G00S000 LU033475 FLAMEOUT SWITCH, (FRONT) Выключатель зажигания передний 1

5 92400G00S000 LU033476 FLAMEOUT SWITCH, (REAR) Выключатель зажигания задний 1

6 84000B0ES000 LU033477 TAIL LIGHT Блок-фара задняя, 12В, в сборе 1

7 96100G00S000 LU017023 BATTERY 12V，3AH Аккумулятор 12V 3Ah 1

8 86500B0ES000 LU033478 FLASHER（E11  020612） Фонарь указателя поворотов передний, левый, 12В, в сборе 1

9 98801J0ET000 LU017042 RECTIFIER Регулятор напряжения 12В 1

10 96600BMAT000 LU017034 RESISTOR Резистор, 30W 1

11 94000G00S000 LU033479 RELAY, STARTER Реле стартера 12В 1

12 92000B0ES002 LU033093 HARNESS, WIRING Комплект эл.проводов для монтажа эл.оборудования 1

13 B04000600053 LU014002 NUT  M6 Гайка M6х1.0мм, сталь 4

14 96900G00S000 LU033480 WIRE, EARTH Провод аккумулятора отрицательный 1

15 96200G00S000 LU033481 COIL, IGNITION Катушка зажигания, в сборе 1

16 96007K00P000 LU033488 COVER, C. D. I Чехол для блока электронного зажигания, резина 1

17 B02000601623 LU024244 SCREW  M6×16 Винт с крестообразным шлицем M6х1.0x16мм, сталь 1

18 B07030000603 LU015609 WASHER  6 Шайба 6мм, сталь 3

19 B07000000603 LU024615 WASHER  6 Шайба пружинная 6мм, сталь 3

20 B02000601223 LU013880 SCREW  M6×12 Винт с крестообразным шлицем M6х1.0х12 мм, сталь 2

21 B01090601263 LU009472 BOLT  M6×12 Болт М6x1.0x12мм, сталь 1

22 B04000500053 LU016281 NUT  M5 Гайка M5х0.8мм, сталь 1

23 B07020000503 LU033557 WASHER  5 Шайба увеличенная 5мм, сталь 1

24 B07000000604 LU024615 WASHER  6 Шайба пружинная 6мм, сталь 1

25 B07030000604 LU015609 WASHER  6 Шайба 6мм, сталь 1

26 96009G00S000 LU033489 C.D.I  BRACKET Кронштейн крепления блока электронного зажигания 1

27 80000B0ES000 LU033490 HEAD LAMP Блок-фара передняя 12В, в сборе 1

28 B07020000603 LU016629 WASHER  6 Шайба 6.6х18х1.0мм, сталь 2

29 B02000602023 LU014235 SCREW  M6×20 Винт с крестообразным шлицем M6х1.0х20мм, сталь 1

30 B05004201303 LU016727 SCREW  ST4.2×13 Винт самонарезающий с крестообразн.шлицем 4.2х13мм 4

31 96002K00P000 LU017032 BAND 8×150 Хомут 8х150мм, пластик 3

32 96001K00P000 LU017030 BAND 8×250 Хомут 8х250мм, пластик 2

33 81100B0ES000 LU033491 FRONT TURN LIGHT，LEFT Фонарь указателя поворотов передний, левый, 12В, в сборе 2

34 81300B0ES000 LU033492 FRONT TURN LIGHT，RIGHT Фонарь указателя поворотов передний, правый, 12В, в сборе 2

35 95000BMDT000 LU017044 HORN ASSY.（E13  000612） Сигнал звуковой 1

36 B01090601265 LU013750 BOLT  M6×12 Болт с фланцем M6х1.0х12мм (оцинков.), сталь 1

37 96400K00P001 LU004541 FLASHER Реле поворотов 12В 1

38 40460BMBT002 LU033493

REAR VIEW MIRROR ASSY. 

（KW07L   E3  001002） Зеркало заднего вида, левое 1

39 40470BMBT002 LU033494

REAR VIEW MIRROR 

ASSY.（KW07L   E3  001002） Зеркало заднего вида, правое 1



ENGINE ATTACHMENT Рычаг кик-стартера

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 08350G00S000 LU033528 STARTING SHAFT Педаль кик-стартера, сталь 1
2 B01020602565 LU016556 BOLT  M6×25 Болт M6х1.0х25мм, сталь 1

TOOL KIT Инструмент

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 02110B0DT000 LU033520 BAG, TOOLS Сумка для инструмента, ПВХ 1
2 02103G00P000 LU033521 SCREW DRIVER Отвертка универсальная, сталь 1
3 02104G00P000 LU033522 HANDLE Ручка для отвертки универсальной, пластик 1
4 02102B0DT000 LU033523 SCOKET, SPARK PLUG Ключ свечной 18мм 1
5 02101J00P000 LU033524 HANDLE ，SPARK PLUG SOCKET Съемник свечного колпачка, сталь 1
6 B20020500003 LU033525 SOCKET SPANNER 5 Ключ шестигранный 5мм, сталь 1
7 02150N00S000 LU033526 TONOMETER Манометр давления в шинах 1

STICKER（GREEN） Наклейки (зеленый цвет)

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity
1 05523B0CS004 LU033560 STICKER，FRONT FENDER，LEFT Наклейка из ПВХ самоклеющаяся (переднее левое крыло) 1
2 05524B0CS004 LU033561 STICKER，FRONT Наклейка из ПВХ самоклеющаяся (переднее правое крыло) 1
3 05525G0CS000 LU033562 STICKER，FRONT Наклейка из ПВХ самоклеющаяся I (переднее левое крыло) 1
4 05526G0CS000 LU033563 STICKER，FRONT Наклейка из ПВХ самоклеющаяся (переднее правое крыло) 1
5 05575G0CS000 LU033564 STICKER，REAR FENDER，LEFT Наклейка из ПВХ самоклеющаяся (заднее левое крыло) 1
6 05574G0CS000 LU033565 STICKER，REAR FENDER，RIGHT Наклейка из ПВХ самоклеющаяся (заднее правое крыло) 1
7 05572G0CS000 LU033566 STICKER，REAR Наклейка из ПВХ самоклеющаяся I (заднее левое крыло) 1
8 05576G0CS000 LU033567 STICKER，REAR Наклейка из ПВХ самоклеющаяся I (заднее правое крыло) 1
9 05536F00S000 LU033568 WARNING STICKER，IV Наклейка из ПВХ самоклеющаяся IV  (перевозка пассажиров) 1
10 05533F00S000 LU033569 WARNIGN STICKER，I Наклейка из ПВХ самоклеющаяся I  (предупреждения) 1
11 05534W010000  LU033570 WARNING STICKER，II Наклейка из ПВХ самоклеющаяся II (накачка шин) 1
12 05535W150000 LU033571 WARNING STICKER，III Наклейка из ПВХ самоклеющаяся III  (ограничение возраста) 1
13 05529BMBT00A LU017008 STICKER Наклейка из ПВХ самоклеющаяся 1
14 05537W200001 LU033572 WARNING STICKER，V Наклейка из ПВХ самоклеющаяся V  (переключение) 1



STICKER（YELLOW） Наклейки (желтый цвет)

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 05523B0CS004 LU033560 STICKER，FRONT FENDER，LEFT Наклейка из ПВХ самоклеющаяся (переднее левое крыло) 1

2 05524B0CS004 LU033561

STICKER，FRONT 

FENDER，RIGHT Наклейка из ПВХ самоклеющаяся (переднее правое крыло) 1

3 05525G0CS002 LU033573

STICKER，FRONT 

FENDER，LEFT，I Наклейка из ПВХ самоклеющаяся I (переднее левое крыло) 1

4 05526G0CS002 LU033574

STICKER，FRONT 

FENDER，RIGHT，I Наклейка из ПВХ самоклеющаяся (переднее правое крыло) 1

5 05575G0CS002 LU033575 STICKER，REAR FENDER，LEFT Наклейка из ПВХ самоклеющаяся (заднее левое крыло) 1

6 05574G0CS002 LU033576 STICKER，REAR FENDER，RIGHT Наклейка из ПВХ самоклеющаяся (заднее правое крыло) 1

7 05572G0CS000 LU033566

STICKER，REAR 

FENDER，LEFT，I Наклейка из ПВХ самоклеющаяся I (заднее левое крыло) 1

8 05576G0CS000 LU033567

STICKER，REAR 

FENDER，RIGHT，I Наклейка из ПВХ самоклеющаяся I (заднее правое крыло) 1

9 05536F00S000 LU033568 WARNING STICKER，IV Наклейка из ПВХ самоклеющаяся IV  (перевозка пассажиров) 1

10 05533F00S000 LU033569 WARNIGN STICKER，I Наклейка из ПВХ самоклеющаяся I  (предупреждения) 1

11 05534W010000  LU033570 WARNING STICKER，II Наклейка из ПВХ самоклеющаяся II (накачка шин) 1

12 05535W150000 LU033571 WARNING STICKER，III Наклейка из ПВХ самоклеющаяся III  (ограничение возраста) 1

13 05529BMBT00A LU017008 STICKER Наклейка из ПВХ самоклеющаяся 1

14 05537W200001 LU033572 WARNING STICKER，V Наклейка из ПВХ самоклеющаяся V  (переключение) 1



ENGINE Двигатель  50 с.с.

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1010204.01501 LN001555 Engine ASSY  50cc ДВС с искровым зажиганием, с рабочим объемом 49 см3 (1E40QMB-4) 1

CYLINDER HEAD, CYLINDER  Головка и цилиндр двигателя 

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 30701B01F00A LU015445 HEAD CYLINDER Головка цилиндра 1

2 30507B01F000 LU015446 GASKET CYLINDER HEAD Прокладка головки цилиндра 1

3 201204.013000 LU016049 SPARK PLUG Свеча зажигания BR8HSA 1

4 27101B01F00A LU015449 CYLINDER Цилиндр 1

5 204204.001000 LU015451 GASKET CYLINDER Прокладка цилиндра, паронит 1

6 26107B01F910 LU015453 STUD BOLT Шпилька М7х11х22х107мм, медь 4

7 304290700062 LU015457 NUT Гайка с фланцем М7х1.0мм, сталь 4

CRANKCASE Картер двигателя 

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 206200.001000 LU022337 CRANKCASE，LH Картер двигателя, левая половина, алюмин.сплав 1

2 26108G02F000 LU015477 BUSH,ENGINE MOUNTING Сайлентблок крепления двигателя 1

3 26137G13F000 LU022338 BUSH,ENGINE MOUNTING Сайлентблок крепления двигателя 2

4 26126G02F000 LU015481 BREATHER PLUG Сапун картера двигателя, сталь 1

5 206300.001000 LU022339 CRANKCASE，RH Картер двигателя, правая половина, алюмин.сплав 1

6 301990805702 LU008895 BRAKE SHOE ANCHOR PIN ASSY Направляющая тормозных колодок 1

7 26105G02F000 LU015490 HOSE Трубка дренажная сапуна, резина 1

8 26123G02F000 LU014714 DOWEL PIN Втулка направляющая 12x16мм, сталь 2

9 301310603562 LU014236 SCREW Болт с фланцем M6х1.0х35мм , сталь 6

10 14222J01F000 LU015498 O RING6.8X1.9 Кольцо уплотнительное 6.8х1.9мм, резина 1

11 301310603062 LU014747 BOLT Болт с фланцем M6х1.0х30мм, сталь 2

12 18101G02F001 LU015499 COVER, GEAR BOX Крышка редуктора, аллюмин.сплав 1

13 214201.001000 LU015500 GASKET，GEAR BOX Прокладка крышки редуктора, паронит 1

14 301310602262 LU014350 BOLT Болт с фланцем M6х1.0х22мм , сталь 3

15 26208J01F000 LU015508 DOWEL PIN Втулка направляющая 10х14мм, сталь 2

16 301310801605 LU013783 FLANGE BOLT Болт с фланцем M8х1.25х16мм , сталь 1

17 18105H03F000 LU014570 WASHER Шайба 8.2х14.5х2мм, сталь 1

18 26214G02F000 LU015509 HOLDER Фиксатор сальника, сталь 1

19 301310601262 LU013750 BOLT M6Χ12 Болт с фланцем M6х1.0х12мм (оцинков.), сталь 1

20 304290800062 LU013785 NUT Гайка самоконтрящаяся М8х1.25, сталь 1

21 26216G02F000 LU022340 GASKET Прокладка картера двигателя, паронит 1

22 206407.004472 LU008900 OIL PLUG Пробка маслозаливного отверстия 1

23 26102G02F000 LU015513 O-RING Кольцо уплотнительное 14.4х2.4мм, резина 1

24 26112G02F000 LU015515 SHAFT COLLAR Обойма подшипника, сталь 1

25 301311204662 LU008901 BOLT M12X46 Болт с фланцем M12х1.25х46мм, сталь 1

26 B07030001200 LU016038 WASHER 12мм Шайба 12.2х13.8х2.0мм, сталь 1

27 26140G13F000 LU008902 BRACKET ASSY Кронштейн крепления двигателя 1

28 304181200062 LU016332 NUT М12 Гайка с фланцем ребрист.M12х1.25мм, сталь 1



CRANKCASE COVER Крышка вариатора

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 207208.009000 LU015524 GASKET，SIDE COVER Прокладка крышки вариатора, паронит 1

2 207200.048000 LU008904 SIDE COVER Крышка вариатора, алюмин.сплав 1

3 26128G02F000 LU015528 SHAFT Ось промежуточной шестерни стартера, сталь 1

4 26208J01F000 LU015508 DOWEL PIN Втулка направляющая 10х14мм, сталь 2

5 302270602565 LU013763 SCREW M6Χ25 Болт с фланцем M6х1.0х25/16мм (оцинков.), сталь 8

6 302270603565 LU014236 SCREW Болт с фланцем M6х1.0х35мм , сталь 2

7 302270606565 LU015531 PAN HEAD SCREW Болт с фланцем M6х1.0х65мм , сталь 1
8 14300G02F000 LU008908 PROTECTING COVER Щиток защитный вариатора, пластик 1

9 14112G02F000 LU008909 SCREW Винт декоративный M6х1.0мм, сталь 2

10 14113G02F000 LU008910 NUT  BUSH,rubber Прокладка 6мм, резина 2

CRANKSHAFT PISTON Коленвал, поршень

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 208100.022000 LU015563 CRANKSHAFT，ASSY Коленвал в сборе 1

2 15100B01F00B LU015565 PISTON ASSY Поршень ДВС 1

3 15105B16F000 LU015567 PISTON PIN Палец поршневой 12мм, сталь 1

4 15103B01F000 LU015570 PISTON RING ASSY Кольцо поршневое 2

5 15111G02F000 LU015571 CIRCLIP Кольцо стопорное поршневого пальца, сталь 2
6 15110B16F000 LU015572 NEEDLE BEARING Подшипник роликовый игольчатый 12х16х12.7мм 1

7 15101B01F000 LU015573 WOODRUFF KEY Шпонка коленвала 3х5х13мм, сталь 1

8 B12016620453 LU015574 BALL BEARING Подшипник шариковый радиальный 6204 20х47х14мм 2

9 15213G02F000 LU015577 OIL SEAL Сальник 20х42х8мм 1

10 26215G02F000 LU015578 OIL SEAL ASSY Сальник 20х30х6мм 1

11 15214G02F000 LU015580 COLLAR Втулка проставочная коленвала 16х21х13.6мм, сталь 1

12 17308G02F000 LU015647 CIRCLIP Кольцо стопорное 42 мм, сталь 1



OIL PUMP Масляный насос и его привод

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 219101.007000 LU022341 OIL PUMP ASSY Насос масляный, в сборе 1

2 B02000501463 LU014744 SCREW Винт с крестообразным шлицем M5x0.8x14мм, сталь 2

3 15211G02F000 LU015591 PUMP DRIVE  GEAR Шестерня привода масляного насоса, пластик 1

4 B090103014C0 LU015592 PIN Штифт 3х14мм, сталь 1

5 15106G02F910 LU015594 CIRCLIP Кольцо стопорное 19мм, сталь 2

6 221405.105000 LU008912 HOSE,OIL INLET Шланг масляного насоса входной, резина 1

7 19213G02F00A LU015597 HOSE CLIP Хомут пружинный 5мм, сталь 2

8 221405.101000 LU031720 HOSE,OIL OUTLET Шланг масляного насоса выходной, резина 1

9 19217G02F00A LU015600 HOSE CLIP Хомут пружинный 9мм, сталь 2

AIR COOLING SYSTEM Охлаждение цилиндра

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 20301B01F000 LU015606 COWLING,cylinder Кожух системы охлаждения двигателя, пластик 1

2 20303G02F000 LU015607 GROMMET Втулка кожуха сист.охлаждения двигателя, резина 2

3 20200B01F000 LU015608 COVER ASSY (FAN) Кожух крыльчатки системы охлаждения, пластик 1

4 B07030000600 LU015609 WASHER φ6 Шайба 6мм, сталь 3

5 20208G02F000 LU015610 BEADING (RUBBER) Уплотнитель кожуха сист.охлажд.двиг.110мм, резина 1

6 302270602065 LU013797 BOLT M6X20 Болт с фланцем M6х1.0х20мм, сталь 2

7 20102G02F000 LU015611 DUST COVER (RUBBER) Прокладка пылезащитная, резина 1

8 3050355040F5 LU015620 SCREW ST5.5X40-F Винт с крестообразным шлицем M5.5х0.8х40мм, сталь 1

9 20206G02F000 LU015621 BEADING (RUBBER) Уплотнитель кожуха сист.охлажден.двиг.220мм,резина 1

10 20401B01F000 LU015623 FAN ASSY Крыльчатка системы охлаждения двигателя, пластик 1

11 20402G02F000 LU015625 RUBBER RING 70X3.1 Кольцо уплотнительное 70х3.1мм, резина 1

12 301310601665 LU013751 SCREW M6X16 Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 3

13 B07000000600 LU024615 SPRING WASHER φ6 Шайба пружинная 6мм, сталь 3



STARTER CLUTCH Привод кик-стартера и пусковой механизм

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 34120G02F000 LU015659 START GEAR ASSY Шестерня стартера 1

2 34121G02F000 LU015669 NEEDLE BEARING Подшипник роликовый игольчатый 26400 55х60х12.6мм 1

3 34123G02F000 LU015662 THRUST WASHER Шайба проставочная 56мм, сталь 1

4 34110G02F00A LU015663 STARTER CLUTCH ASSY.COMP Муфта обгонная стартера 1

5 34126G02F000 LU015664 DRIVEN GEAR,STARTER Шестерня промежуточная стартера 1

6 26128G02F000 LU015528 IDLE GEAR SHAFT Ось промежуточной шестерни стартера, сталь 1

7 34122G02F000 LU014086 PLATE WASHER Шайба 8.2х16х1мм, сталь 1

8 34125G02F000 LU015666 IDLE  GEAR HOLDER Фиксатор вала промежуточной шестерни, сталь 1

9 301310601062 LU013968 SCREW Болт с фланцем M6х1.0х10мм , сталь 2

10 302040602065 LU013874 SCREW Болт с цил.головк.и вн.шестигр. M6х1.0х20мм, сталь 2

11 216100.004000 LU015671 SHAFT, kick starter Вал кик-стартера с полушестерней 1

12 17407G02F000 LU015672 SPRING Пружина (сжатия) кик-стартера 1

13 216217.001000 LU015688 BUSH Втулка проставочн.кик-стартера 16х21х38.4мм, сталь 1

14 307991005552 LU016037 WASHER ,kick starter Шайба 15.2х17.5х1.0мм, сталь 1

15 308090150003 LU015675 CIRCLIP Кольцо стопорное 15мм, сталь 1

16 17415G02F000 LU015676 KICK PINION ASSY Шестерня кик-стартера 1

17 17418G02F930 LU015677 CLIP Вилка направляющая шестерни кик-стартера, сталь 1

18 218100.017472 LU015678 STARTING MOTOR ASSY Стартер 1

19 B190102120B0 LU015679 O-RING Кольцо уплотнительное 20х2.4мм, резина 1

20 34130G02F000 LU015686 PLATE WASHER Шайба 8.2х16х2.7мм, сталь 1

21 217100.100000 LU015680 START CLUTCH ASSY, COMP. Муфта обгонная (в сборе) 1

22 34404G02F00A LU015681 SPRING Пружина (сжатия) муфты обгонной 3

23 34405G02F00A LU015682 CAP Колпачок пружины муфты обгонной, сталь 3

24 34402G02F00A LU015683 ROLLER Ролик муфты обгонной, сталь 3



CLUTCH Вариатор

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 24201G02F000 LU008914 PRIMARY DRIVE SHAFT Вал редуктора, первичный 1

2 18114G02F000 LU015305 PLATE  WASHER Шайба стальная, 16мм 1

3 B01090801263 LU015324 PAN HEAD SCREW Винт M8X12, сталь 1

4 B08010001700 LU015691 CIRCLIP Кольцо стопорное 17мм, сталь 1

5 B12016600300 LU015900  BEARING 6203 Подшипник шариковый радиальный 6003 2RS 17х35х10мм 1

6 24203G02F000 LU015692 OIL SEAL Сальник 17х28х5.5 мм 1

7 24301G02F000 LU032123 CLUTCH ASSY,shoe Диск сцепления, сталь 3

8 24245G02F000 LU016025 ROLLER BEARING Подшипник шариковый радиальный 6901 2RS 12х24х6мм 1

9 24303G02F000 LU015694 NUT Гайка шестигранная низкая M28х1.0мм, сталь 1

10 24700G02F000 LU015695 CLUTCH DRUM Барабан сцепления, сталь 1

11 24305G02F940 LU015696 NUT Гайка шестигранная низкая M10х1.0мм, сталь 1

12 24243G02F000 LU015697 O-RING Кольцо упл.6.7х3мм (к валу до 03.10.2009), резина 1

13 24209G02F000 LU016019 BEARING 638Z Подшипник шариковый радиальный 638 ZZ 8х28х9мм 1

14 24101G02F000 LU015904 FACE,movable drive Половина ведущего шкива, подвижная, аллюм.сплав 1

15 213119.006000 LU022342 ROLLER Грузик вариатора 6

16 24103G02F000 LU015703 PLATE,movable drive Пластина фигурная центробежного регулятора, сталь 1

17 24104G02F000 LU015704 DAMPER Направляющая скольжения грузиков вариатора,пластик 3

18 24105G02F000 LU016024 COLLER Втулка шкива ведущ.вариатора 16.0х21х38.5мм, сталь 1

19 24106G02F000 LU008917 WASHER Шайба 16мм, сталь 1

20 24107B01F000 LU015705 V BELT DRIVE Ремень вариатора (788x17x28) 1

21 24108G02F000 LU015706 FACE FIXED DRIVE Половина ведущего шкива, неподвижная, аллюм.сплав 1

22 24109G02F000 LU016022 PLATE WOODRUFF KEY Шайба стопорная 16х36х2мм, сталь 1

23 213203.001271 LU008918 STARTING DISC Храповик кик-стартера, сталь 1

24 15112G02F010 LU016021 WASHER，SPRING Шайба пружинная коническая 12.3х25.7х2.7мм, сталь 1

25 B04031212553 LU015923 NUT Гайка шестигранная низкая M12х1.25мм, сталь 1

26 24204G02F000 LU015924 FACE FIXED DRIVEN Половина ведомого шкива, неподвижн, аллюмин.сплав 1

27 24205G02F000 LU015925 FACE MOVABLE DRIVEN Половина ведомого шкива, подвижная, аллюмин.сплав 1

28 24206G02F000 LU015699 OIL SEAL Сальник 33х39х4мм 2

29 24207G02F000 LU015700 O-RING Кольцо уплотнительное 38.7х1.7мм, резина 2

30 24308G02F000 LU032120 SPRING Пружина вариатора (сжатие) 1

31 24309G02F930 LU015928 SEAT SPRING Втулка направляющая пружины вариатора, сталь 1

32 24200G02F000 LU032124 DRIVEN PULLY and CLUTCH ASSY Шкив вариатора ведомый, в сборе 1

33 24100G02F000 LU032107 DRIVE ASSY Шкив вариатора ведущий, в сборе 1

34 213100.024000 LU022343 SHIFT ASSY Вариатор, в сборе 1

35 24208G02F000 LU015937 PIN GUIDE Штифт неподвиж.половины ведом.вала вариатора,сталь 2



TRANSMISSION Трансмиссия

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 17800G02F000 LU008923 SHAFT，IDLE Шестерня ведущая  редуктора 1

2 B12016620100 LU015768 BEARING 6201 Подшипник шариковый радиальный 6201 Z  12х32х10мм 1

3 17509G02F000 LU015834 PLATE WASHER12 Шайба 12.2х25х1.0мм, сталь 1

4 17802G02F000 LU015836 WASHER，CONICAL Шайба пружинная коническая 12.2х28х0.4мм, сталь 1

5 17300G13F000 LU008924 DRIVEN SHAFT(GEAR BOX) Вал  редуктора 1

6 B12016600400 LU015776 BEARING Подшипник шариковый радиальный 6004-2RS 20х42х12мм 1

7 17317G02F000 LU015779 OIL SEAL Сальник 25х35х6мм 1

8 17308G02F000 LU015647 CIRCLIP Кольцо стопорное 42 мм, сталь 1

9 26136G02F000 LU015829 NEEDLE BEARING Подшипник роликовый игольчатый NK253515 26х35х15мм 1

REED VALVE Лепестковый клапан

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 32300G02F000 LU016250 REED VALVE ASSY Клапан лепестковый в сборе 1

2 202306.002000 LU015786 VALVE SEAT GASKET Прокладка лепесткового клапана, паронит 1

3 302040602065 LU013874 SCREW Болт с цил.головк.и вн.шестигр. M6х1.0х20мм, сталь 4

4 32200G02F000 LU016240 PIPE, intake Патрубок лепесткового клапана, резина 1

5 202104.006000 LU014169 CLIP Хомут 30-40мм, сталь 1



MAGNETO Магнето

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 34310G02F000 LU015855 COIL ASSY Катушка магнето, в сборе 1

2 223100.100000 LU015857 MAGNETO ASSY Магнето, в сборе 1

3 34330G02F000 LU015859 PULSE TRIGGER Датчик Холла 1

4 34350G02F000 LU015862 OIL SEAT Сальник 20х26х5мм 1

5 B02000502522 LU015866 SCREW Винт с крестообразным щлицем М5х0.8х25мм, сталь 2

6 B02000501262 LU015864 SCREW Винт с крестообразным шлицем M5х0.8х12мм, сталь 2

7 B02000400622 LU015869 SCREW Винт с крестообразным шлицем М4х0.7х6мм, сталь 1

8 B07000000400 LU015871 SPRING WASHER Шайба пружинная 4мм, сталь 1

9 223101.019000 LU015873 FLY WHEEL ASSY Ротор магнето, в сборе 1

10 B07030001200 LU016038 WASHER Шайба 12.2х13.8х2.0мм, сталь 1

11 15228H03F000 LU013984 NUT Гайка самоконтрящаяся M12х1.25мм, сталь 1



CARBURETOR Карбюратор

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

1 32510B01F000 LU015879 NEEDLE, jet Игла дозирующая карбюратора, сталь 1

2 32511B01F000 LU015889 VALVE,PISTON Золотник карбюратора, пластик 1

3 224202.104000 LU016254 JET, main Жиклер главный карбюратора, латунь 1

4 32612B01F000 LU015892 ENRICH VALVE Обогатитель пусковой карбюратора 1

5 32619B01F000 LU015893 PIN, float Клапан игольчатый карбюратора, сталь 1

6 32620B01F000 LU015894 FLOAT Поплавок карбюратора, пластик 1

7 32701B01F000 LU015895 GASKET Прокладка поплавковой камеры карбюратора, резина 1

8 224100.111000 LU033108 CARBURETOR ASSY Карбюратор однокамерный, поплавкового типа, в сборе 1

9 224203.100000 LU015897 JET, idle Жиклер холостого хода карбюратора, латунь 1

10 32508B01F000 LU015898 CLIPMM,V  shape Фиксатор  дозирующей иглы, сталь 1



REVERSE GEAR CASE Реверсивная коробка

Item Part no Код 1С Description ENGLISH НАИМЕНОВАНИЕ Quantity

0 215700000000 LU033106 TRANSMISSION CASE Коробка реверсивная, в сборе

1 206102.018000 LU008926 lower box Корпус картера реверсивной коробки, алюмин.сплав 1

2 206101.023000 LU008927 upper box Крышка картера реверсивной коробки, алюмин.сплав 1

3 215316.001000 LU008928 dowel pin Втулка направляющая реверсивной коробки, сталь 2

4 215429.001000 LU008929 handgrip Рычаг управления реверсом 1

5 215430.001000 LU008930 circinal stick Трубка направляющая реверсивной коробки, сталь 1

6 215431.001000 LU008931 poked piece Вилка переключения хода реверсивной коробки 1

7 315108919010 LU008932 O ring8.9X1.9 Кольцо уплотнительное 8.9x1.9 мм, резина 1

8 215415.009000 LU008933 grommet Сайленблок реверсивной коробки 1

9 225235.001000 LU008934 blow copper pipe Трубка дренажная реверсивной коробки, медь 1

10 225232.009000 LU008935  PP pipe Трубка дренажная реверсивной коробки, ПВХ 1

11 215312.001000 LU008936 clasp Кронштейн троса управления реверсивной коробкой, сталь 1

12 B01070801665 LU013783 bolt M8X16 Болт с фланцем M8х1.25х16мм , сталь 1

13 206407.004081 LU016108 OIL PLUG Пробка маслозаливного отверстия, пластик 1

14 301250602065 LU013797 bolt M6X20 Болт с фланцем M6х1.0х20мм, сталь 10

15 307991408520 LU023969 aluminium gasket Шайба 8мм, алюмин.сплав 1

16 317104055071 LU033097 oil seal 40X55X7 Сальник 40х55х7мм 1

17 317103045071 LU030423 oil seal 30X45X7 Сальник 30X45X7 мм 1

18 215203.009000 LU033096 gasket Прокладка картера реверсивной коробки, паронит 1

19 215410.001000 LU008942 big gear Шестерня большая реверсивной коробки 1

20 215409.001000 LU008943 active gear Шестерня ведущая реверсивной коробки 1

21 214301.004000 LU008944 gear idle Шестерня холостого хода реверсивной коробки 1

22 214302.007000 LU008945 shaft idle Вал промежуточный реверсивной коробки 1

23 215308.004000 LU008946  gear idle Шестерня холостого хода реверсивной коробки 1

24 215307.003000 LU008947 shaft idle Вал холостого хода реверсивной коробки 1

25 215413.001000 LU008948 inlet shaft Вал первичный реверсивной коробки 1

26 315122028010 LU022921 O ring22x2.8 Кольцо  уплотнительное 22x2.8 мм, резина 1

27 308090280010 LU008950 circlip 28 Кольцо стопорное 28мм, сталь 1

28 B04000600074 LU014002 nut M6 Гайка M6х1.0мм, сталь 1

29 301250601265 LU014743 bolt M6X12 Болт с фланцем M6х1.0х12мм, сталь 1

30 215320.001000 LU008953 circlip Кольцо стопорное вторичного вала реверсивной коробки, сталь 1

31 312640680900 LU033583 bearing 16008 Подшипник шариковый радиальный 16008 40х68х9мм 1

32 312602030000 LU018095 bearing 6203 Подшипник шариковый радиальный 6203 17х40х12мм 4

33 312630550900 LU033584 bearing 16006 Подшипник шариковый радиальный 16006 30х55х9мм 1

34 26102G02F000 LU015513 O RING Кольцо уплотнительное 14.4х2.4мм, резина 1

35 214104.016000 LU032787 OUTLET SHAFT  ASSY Вал вторичный реверсивной коробки с шестерней 1


